MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COMISSÃO CORGANIZADORA DE CONCURSOS DOCENTES

UFPI - Pró-Reitoria de Planejamento e Orçamento-Campus Universitário Petrônio Portela Bairro-Ininga - Telefone (086) 3215-5621-
Fax (086)3215-5880-CEP 64049-550- Teresina - PI

                                               Edital Nº 10/2012 - UFPI

                          PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES

                                         COMUNICADO Nº 02

A Comissão Organizadora de Concursos Docentes, usando das atribuições que lhe são

conferidas pelo item 6.7 do Edital, e considerando a greve dos servidores técnico –

administrativos e dos docentes da UFPI, a prorrogação do prazo de inscrições para os

concursos objeto do Edital nº 10/2012 – UFPÍ, até ulterior deliberação.

Assim, as inscrições continuam abertas e, ao término do movimento grevista, será

divulgado novo Cronograma fixando as novas datas de todas as etapas dos concursos.

                              Teresina, 21 de agosto de 2012.

                          Profª Antonia Dalva França Carvalho

                                     Presidente da Comissão